
ID: 4543 APARTAMENT 2+1 ME QERA NË
QËNDER 

Apartament 2+1 me qira në qendër të Tiranës, i pozicionuar
në katin e 6-të të një ndërtese të re dhe moderne me
ashensor. Apartamenti ka një sipërfaqe prej 77 m² neto dhe
91 m² bruto, dhe ofron një organizim të rregullt me dy dhoma
gjumi, një sallon me kuzhinë të përfshirë dhe një tualet.
Ambienti është i ndriçuar, me përfundime cilësore dhe
ndodhet në një nga zonat më të kërkuara të qytetit, vetëm
pak hapa larg institucioneve kryesore, shërbimeve dhe
transportit urban. I përshtatshëm për banim komod, familjar
ose për profesionistë. Ofrohet edhe parkim nëntokësor me
pagesë shtesë prej 150 euro në muaj. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi
na kontaktoni.

EUR 1,800 /muaj




